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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL ~_
Session du 22/07/2024 jeudi 22 aout 2024

ALASORA
Option: OSE

Centre:
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N°Candidat Nom et Prénomy(s)

Etablissement d'origine

Tres bien
NEANT
Bien
NEANT
Assez bien
5042005 RAHOLINIAINA Fanomezantsoa Julie LYCEE MASINDRAY
5042006 RAMAROSON Hantanirina Fenitriniaina Odet LYCEE MASINDRAY
5042010 RAHANDRIARISOA Eric Marc LYCEE MASINDRAY
5042025 RAFANOMEZANTSOA Antsa Marie Josephine LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042049  SOLOFONIAINA Manantenasoa Mendrika Saloy LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042050  TSIRINANDRIAMALANTOSON Aina Andrix LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042060 RAKOTCQCARINAIVO Rasolofo Daniel LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042061 RAKOTOMALALA Johannessy Daniel LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042071  RATSIMARIJAONA Fitahiana Don Mathias LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042077  ANDRIAMORASATA Quessia De Job Elie LYCEE AMBOHIMANAMBOLA
5042084 RAHARINAVALONA Fiharenana LYCEE AMBOHIMANAMBOLA
5042086 RANDRIAMITANTSOA Fitokiana Mercia LYCEE AMBOHIMANAMBOLA
Passable
5042001 FENOSOA Marie Sandy LYCEE MASINDRAY
5042002 NOMENJANAHARY Mialisoa Fifaliana LYCEE MASINDRAY
5042003 NOMENJANAHARY Laurerncia Eialice LYCEE MAS!NDRAY
5042004 RAHARINANTENAINA Holisoca Felanirina LYCEE MASINDRAY
5042007 RAZAFIARIMANANA Njarasoa Eugénie LYCEE MASINDRAY
5042008  FALIMIRANA Nztanaela LYCEE MASINDRAY
5042009  NAMBININTSOA Tsilavina LYCEE MASINDRAY
5042011 RAKOTOARISOA. Herintaina Fitiavana Jean L LYCEE MASINDRAY
5042014  RAZAFINJATOVO Thonny Zakaria LYCEE MASINDRAY
5042015  ANDONIAINA Lucie LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042016  ANDRIAMANANTENA Niaina Valisoa LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
5042018 ANDRIANASANDRATRA VICHRCCH Uiivah LYCEE TSARARIVOTRA A . ——
5042019  ANDRIANTSOA Lovaniaina '
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5042020
5042021
5042022
5042023
5042024
5042027
5042028
5042029
5042030
5042031
5042034
5042036
5042037
5042038
5042039
5042040
5042041
5042043
5042044
5042045
5042046
5042047
5042048
5042051
5042053
5042054
5042055
5042056
5042058
5042059
5042062
5042065
5042068
5042069
5042070
5042073
5042074
5042078
5042079
5042080
5042085
5042087
5042088
5042089
5042090
5042093

ANJARAMAMPIONONA Manda Ny Aina Ismala
HANTARISOA Tiana Prisca
NOMENJANAHARIMANANA Yotisoa
NOMENJANAHARY Nambinintsoa Navalle
NOMENJANAHARY Jonasy Tonga Zara Iman
RAHANTAMALALA Todisoa Mireille
RAHARIMALALA Nomenjanahary Tatamo Nadia
RAHARIMIHAJA Fenosoa Nasandratra Valimba
RAJAOTSARA Sandaniaina Valisoa
RAKOTOARIMANANA Mialisoa Caréne Kowalska
RAMINOARISOA Finaritra Christinah
RANORONANTENAINA Henintsoa Hortense
RASOAHARILALA Fanjaniaina Shandia
RASOANAIVODIARY Nomenjanahary Chabrinah
RASOANASANDRATRINIAINA Fitia Finaritra
RASOANOMENJANAHARY Santatriniaina Jessic
RASOARINELINA Nomenjanahary Lalaina
RASOLONIRINA Santatriniaina

RATOVOARIZO Nanoinaniantso Juliana
RAVELOMIARANTSOA Ravaka Ny Ony
RAVONINANTENAINA Ando Fanyah
RAZAFIARISOA Michella Miallo
SANTATRINIAINA Onitiana Patricia
RAHANITRINIALA Lydia Jeanine
ANDRIATSIORINIAINA Haja Tafita

EL-TOMIMA Ricardo A-Tsade

FITAHIANTSOA Erickson

RAFANOHARANA Heriniaina

RAJAONERA Tahirintsoa Tsiriniaina Josué
RAKOTOARIMALALA Finoana
RAKOTOMALALA Andraina Andriantsilavo
RANAIVODONA Herilaza Robert
RANDRIANARIVO Nantenaina Honoré
RANDRIANIAINA Herve Fanomezantsoa Ginaé
RANDRIANIRINA Nambinina Judicaél Alsah
SOLOFONIRINA Tokinomenjanahary Tanjona
RAFANOHARANA Hajaniaina

ANDRIANASOLO Tsiory Hugues
ANDRIANTSOA Tanjoniaina

FELANTSOA Antsoniaina Julie Auréa
RAKOTOMARO Félicien

RASOANAIVO Nirina Tanjona Fanantenana Er
RASOLOFONIRINA Lantoniaina Maevasoa Erri
RAZANAMAHEFA Tafita Finoana
RAZANAMIHARANA Fehizoro Victoire
RAKOTOMALALA Andry Manoa Sylvia

Etablissement d'origine

LYCEE TSARARIVOTRA ANDRIA
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Nombre de candidats admis dans l'option OSE : 71 (SOIXANTE ET ONZE)

Antananarivo le, 22 Ao(t 2024
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